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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87028801A

2. Emri i subjektit Algert Mina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/08/2018

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim dhe tregtim te mobiljeve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Rruga Mahmud Xhelili, 
ndertese private, zona kadastrale nr. 1842, me nr. pasurie 
10/307. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MINA
E-Mail: algermina2021@gmail.com  
Telefon: 0699900707 0694886633 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-918023-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015045-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
20.11.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241438-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-395586-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Deklarimi i emrit tregtar dhe 
postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("algert.mina@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("REGAL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Thoma Goxha, Godina Me Z.Kadastrale 3866, Nr Pasurie 
342/66-N39;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786616-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699900707")         
E-Mail ishte            ("algert.mina@gmail.com")          u be            
("algermina2021@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Thoma Goxha, Godina Me Z.Kadastrale 3866, Nr Pasurie 342/66-
N39;         "

Lista e Dokumenteve:

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831137-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B2596-885F-4FD2-831C-9A90455D3CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D38367E-1221-4C16-BEC6-4E985CCC5D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DE59FB-FB64-4804-B603-94BF72824614
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Lista e Dokumenteve:

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866324-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 21.02.2022. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866996-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim Emri tregtar. Saktësim i kodit 
NVE. 
Objekti ishte            ("Bar kafe")          u be            ("Mobiljeri.")         
Emri Tregtar ishte            ("REGAL")          u be            ("MINA")         

Lista e Dokumenteve:

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868207-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.   Ndryshim i kategorise 
se sigurimeve shoqerore.  Ndryshim te dhenash vullnetare. 
Telefon 1 ishte            ("0699900707")          u be            ("0694886633")         
Objekti ishte            ("Mobiljeri.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim te 
mobiljeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Rruga Mahmud Xhelili, ndertese private, zona kadastrale nr. 1842, me nr. pasurie 
10/307.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Sporti, ndertese private, zona kadastrale nr. 1842, me nr. pasurie 
8/505.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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(i nëpunësit të sportelit)


